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Transacciones efectuadas el martes, 13 de marzo de 2018

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 250 $ 26,190.00 $26,190.00 $104.76
MHC HOLDING LTD. MHCH 16,304 $ 937,480.00 $ 937,480.00 $57.50
MHC HOLDING LTD. MHCH 13,696 $ 787,520.00 $ 787,520.00 $57.50
MHC HOLDING LTD. MHCH 1,609 $92,517.50 $92,517.50 $57.50
MHC HOLDING LTD. MHCH 3,000 $172,500.00 $172,500.00 $57.50
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MERCADO PRIMARIO

LETRAS DEL TESORO1
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)

REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.
BCT BANK INTERNATIONAL, S.A.

BONOS
ALIADO LEASING, S.A.

BANCO ALIADO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PREMIER MEDIUM TERM BOND FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

RPMA0249400319J
RPMA0249400319J
RPMA0249400319J
RPMA0249400319J
RPMA0249400319J
RPMA0249400319J
RPMA0249400319J
RPMA0249400319J
RPMA0249400319J
RPMA0249400319J

HIPO0387500319P
HIPO0387500319P
HIPO0387500319P
HIPO0387500319P
BPVI0337500918N
BPVI0337500918N
BPVI0337500918N
BPVI0337500918N
BCTB0362500319A

ALEA08500003230
BALI0O300000918N

PREMIERLABF
PREMIERLABF
PREMIERLABF
PREMIERSTBF

HMETO0750000320W
HMETO0750000220V

15-MAR-2019
15-MAR-2019
15-MAR-2019
15-MAR-2019
15-MAR-2019
15-MAR-2019
15-MAR-2019
15-MAR-2019
15-MAR-2019
15-MAR-2019

3.875% 10-MAR-2019
3.875% 10-MAR-2019
3.875% 10-MAR-2019
3.875% 10-MAR-2019
3.375% 11-SEP-2018
3.375% 11-SEP-2018
3.375% 11-SEP-2018
3.375% 11-SEP-2018

N O = = = T S

3.625% 10-MAR-2019

8.5% 15-MAR-2023 1
3% 15-SEP-2018 1

29,450.2
43,412.43
8,649.55
3,131.69

7.5% 7-MAR-2020 1
7.5% 21-FEB-2020 1

$500,000.00
$20,000,000.00
$5,000,000.00
$500,000.00
$5,000,000.00
$5,000,000.00
$ 2,667,000.00
$5,000,000.00
$5,000,000.00
$1,333,000.00

$ 279,000.00
$ 146,000.00
$500,000.00
$ 250,000.00
$908,000.00

$92,000.00
$ 386,000.00

$92,000.00
$500,000.00

$5,000,000.00
$ 750,000.00

$16,961.22
$ 25,123.64
$5,000.00
$2,317.41

$ 31,000.00
$ 25,000.00

$ 488,350.00
$19,518,000.00
$4,881,500.00
$ 487,750.00

$ 4,883,500.00
$4,881,000.00
$2,601,391.80
$ 4,886,000.00
$ 4,881,500.00
$1,300,208.20

$ 279,000.00
$ 146,000.00
$500,000.00
$ 250,000.00
$908,000.00

$92,000.00
$ 386,000.00

$92,000.00
$500,000.00

$5,000,000.00
$ 750,000.00

$16,961.22
$25,123.64
$5,000.00
$2,317.41

$ 31,000.00
$ 25,000.00

97.67%
97.59%
97.63%
97.55%
97.67%
97.62%
97.54%
97.72%
97.63%
97.54%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

$0.57593
$0.57872
$0.57807
$0.73999

100%
100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
CABLE ONDA, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PREMIER INDEX FUND, S.A.

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

PREMIER MEDIUM TERM BOND FUND, S.A.
PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO

LETRAS DEL TESORO1

CONDO0575000925A 5.75%  3-SEP-2025

HCAIO0700000623A 6.5% 30-SEP-2021
HCAI0700000623A 6.5% 30-SEP-2021
FGIN

PREMIERINDFUND

PREMIERLABF

PREMIERLABF

PREMIERSTBF

PBFA
PBFA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

1

14,750
98,072.57
254,344.25
1,203,135.04
6,750.12
28,181
64,192.867

VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$50,000,000.00
$ 3,153,000.00
$5,903,636.36
$2,016,207.50
$1,067,257.70
$ 56,000.00

$ 48,809,200.00
$ 3,153,000.00
$ 5,905,505.45
$2,016,207.50
$1,067,257.70
$ 56,000.00

$62,196,101.56

$61,007,170.65

$20,000.00
$107,863.63
$25,772.73

$ 15,337.05
$74,362.35
$146,541.71
$692,825.31
$5,000.00

$ 25,503.81
$58,285.20

$20,800.00
$108,726.54
$25,978.91

$15,337.05
$74,362.35
$146,541.71
$692,825.31
$5,000.00

$ 25,503.81
$58,285.20

104%
100.8%
100.8%

$1.0398
$0.75824
$0.57616
$0.57585
$0.74073
$0.905
$0.90797
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